PARECER TÉCNICO – MDF 02/2025

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA 2ª ETAPA DA UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE PALMITO DA COOPALM NO MUNICIPIO DE

IGRAPIUNA-BA.

CONVÊNIO: 579/22                                                                                                                                                                          DATA: 16/07/2025

LUGAR EMPRESA PROPOSTA
CERTIDÃO
DO CREA
EMPRESA

CERTIDÃO
DO CREA

RESPONSÁV
EL TÉCNICO

CAT
PLANILHA/
PROPOSTA
DE PREÇOS

OBS

1
IMPÉRIO
Engenharia

R$ 1.380.00,00 OK OK OK OK A empresa cumpriu com as exigências do Edital.

A empresa IMPÉRIO ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 54.113.785/0001-38 atendeu as exigências do Edital e foi declarada VENCEDORA.

A proposta inicial da empresa foi de R$ 1.422.598,39. Na fase de negociação, a empresa apresentou o desconto no valor de R$ 42.598,39,

dessa forma o preço atual da proposta foi de R$ 1.380.00,00.

Atenciosamente,